
COMUNE DI CASTELNUOVO MAGRA
PROVINCIA DELLA SPEZIA

DECRETI DEL SINDACO

N. 9 del 20-01-2021

OGGETTO: CONFERIMENTO ULTERIORE DELEGA AL VICE-SINDACO E
ASSESSORE COMUNALE LUCA MARCHI.

IL SINDACO

Richiamato il proprio decreto n. 15 del 14.06.2019 con il quale veniva nominato Vice-sindaco ed

Assessore con delega per i settori ambiente e sport il Consigliere Comunale Sig. Luca Marchi, nato

a La Spezia, il 22/10/1987;

Ritenuto opportuno integrare le deleghe conferite all’Assessore Luca Marchi, al fine di rendere più

incisiva l’azione amministrativa, attribuendogli anche la delega in materia di Urbanistica ed Edilizia

privata finora trattenuta dal sottoscritto;

Tutto ciò premesso,

DECRETA

Di conferire al Sig. Luca Marchi, già Vice-sindaco e Assessore con delega per i settori1)

ambiente e sport, l’ulteriore delega in materia di Urbanistica ed Edilizia privata;

Di trasmettere copia del presente decreto ai Capigruppo e al Segretario Comunale;2)

Di comunicare il presente provvedimento al Consiglio Comunale nella prima prossima3)

seduta.



DICHIARAZIONE DI ACCETTAZIONE DI ULTERIORE DELEGA

Il Sottoscritto Luca Marchi dichiara di accettare il conferimento dell’ulteriore delega in materia di

Urbanistica ed Edilizia privata e dichiara che non sussiste alcuna delle cause di inconferibilità o

incompatibilità secondo quanto previsto dalla normativa vigente.

Castelnuovo Magra, lì

    IL DICHIARANTE

                                                                                       ____________________________

IL SINDACO
    F.to Dott. Daniele Montebello

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Con il presente referto si certifica che il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio on line

consecutivamente dal giorno 20-01-2021 al giorno 04-02-2021.

Castelnuovo Magra, 20-01-2021
IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO
F.to  Antonella Corsini

Copia di atto e certificato firmati digitalmente


